[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023

                                                                                    № 894
О внесении изменений в Административный регламент

администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в Перечень муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Навашинский от 15.11.2021 № 1081
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

            1. Дополнить пункт 2.7 административного регламента абзацем следующего содержания:                      «Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский  обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете  "Приокская правда" и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области С.В.Колпакову.
Глава местного самоуправления                                                                                          Т.А.Берсенева